
                  D.R. 118/2026 
 

LA RETTRICE 
 

VISTO lo Statuto della Sapienza, Università di Roma, emanato con D.R. n. 
3689 del 29/10/2012 e pubblicato sulla G.U. – Serie generale n. 261 
dell’8/11/2012, così come modificato con D.R. n. 1549 del 
15/05/2019, pubblicato sulla G.U. – Serie generale n. 122 del 
27/05/2019; 

VISTA 

VISTO 

 
 

 
  VISTO 

la Delibera n. 8/25 del 25 novembre 2025, assunta collegialmente 
dal Senato Accademico e dal Consiglio di Amministrazione; 
il D.R. n. 3505/2025 con il quale è stato bandito il “Premio Tesi Ilaria 
Sula” per l’assegnazione di n. 3 premi per tesi di laurea, laurea 
magistrale e dottorato discusse nell’ a.a. 2024/2025 su tematiche 
inerenti alla violenza maschile contro le donne e alla 
discriminazione di genere; 
il D.R. n. 24/2026 del 9 gennaio 2026 di riapertura termini per la 
presentazione delle domande per favorire la più ampia 
partecipazione   

 
DECRETA 

 
La Commissione giudicatice per l’assegnazione dei 3 premi di cui in premessa è così 
composta: 

 Prof.ssa Anna Maria Giannini 
 Prof.ssa Fabrizia Giuliani 
 Prof. Fabio Lucidi 
 Prof.ssa Flaminia Saccà 
 Prof. Angelo Schillaci. 

 
Prot. 0010709 del 19 gennaio 2026 

F.to LA RETTRICE 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Sapienza Università di Roma 

Area Servizi per la didattica e il diritto allo studio 

Ufficio Formazione post-lauream 

Settore Master Universitari. C.A.F e C.F.  

CF 80209930587 PI 02133771002 

CU016 Palazzo di Ortopedia- piazzale Aldo Moro 5, 00185 Roma 

settoremaster@uniroma1.it altaformazione@uniroma1.it 

 


